
 
   

 
 

Solicitações de Esclarecimento 
 
1 – Edital 

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO  N.º 04   PMI Nº 
1548/2019 

 
2 - Empresa 

Elogroup Desenvolvimento e Consultoria Ltda 

 
3 – Esclarecimentos 

1. Quanto aos Atestados de Capacidade Técnica a serem apresentados, serão aceitos atestados             
de projetos que ainda estão em andamento?  

Resposta: ​Não. Somente concluídos 

 

2. Outra dúvida: no edital fala obre o "máximo" de Atestados (por exemplo: 5 pontos por atestado                 
apresentado, ​máximo de 8 atestados​). Esse "máximo" refere-se ao máximo de atestados que             
podem ser enviados, ou somente máximo de atestados que serão considerados para a             
pontuação?  

Resposta: ​Sim.  Está correto o entendimento. 

 

 

Brasília, 12 de novembro  de 2019. 
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